
平成29年7月吉日

　　古川紙工株式会社
 　　岐阜県美濃市御手洗23番地

TEL 　0575-37-2319

  FAX 　0575-37-2193

　拝啓　貴社ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　臨時休業、お盆休業のお知らせ、及び出荷スケジュールを、下記のとおりご案内させていただきます。
  ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。
　今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

臨時休業 　　　平成29年8月4日(金)
　　　8/2(水) 17:00～のご発注は、8/7(月)ご出荷となります。

お盆休業 　　　平成29年8月11日(金)～16日（水）
　　　※誠に勝手ながら、8月10日（木）は出荷業務を行いません。

お盆休業期間出荷スケジュール

8/8 8/16

～17：00 ～17：00

8/9
（水）

※連休前出荷は、8/8(火)17:00までにご発注くださいますようお願いいたします。

※お急ぎのときは、納期をご記入ください。混雑が予想されますので、予定通りに
ご出荷できない場合がございます。ご注文はお早めにお願いいたします。

名入れ便箋出荷スケジュール

7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/5 8/6 8/7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

ご発送日
8/8
(火)

8/9
(水）

8/8 8/9 8/10 8/17～

火 水 木 金 水 木　

ご発送日
8/21
（月）

8/22
(火)

8/23
(水)

平常どおり

　　※曜日出荷のお客様に関しては、この限りではありません。別途お問い合わせください。

受注生産品

その他受注生産品につきましては、お盆休暇をはさむ場合、通常の納期にﾌﾟﾗｽ1週間

でお考えください。

ご注文日
8/11～8/16

8/23(水)

ご発送日 8/17（木）～順次発送致します。 8/21(月)

ご注文日
8/3 ～ 8/4

8/7(月)
8/17
(木)

8/18(金)

お得意様各位

臨時休業　お盆休業お知らせ

記

ご発注日
8/8 8/16

17：00～ 17：00～


